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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L43611201A

2. Data e Regjistrimit 11/12/2014
3. Emri i Subjektit AD OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Paper PAPER Fshati Paper, rruga automobilistike 
Elbasan-Peqin km 7, zona kadastrale 2876, ndertese 2-
kateshe nr.A, kati 1. 
13.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregeti vajra lubrifikante te te gjitha llojeve 

te automjeteve e te makinerive dhe tregeti karburanti. Bar-
kafe, tregtim gazi i lengshem. Hotel, restorant, minimarket. 
Konsulence financiare.
Afrim Dybeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2018                Deri: 13/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AfrimDybeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Shushice MLIZE Komuna Shushice, fshati Mlize, 
rruga Elbasan-Gjinar km-4, pike karburanti, ndertesa nr.1, 
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parcela me emrin Lugu i Boçit, Elbasan. Elbasan Elbasan  
ELBASAN Pike karburanti, lagjja Brigada 17 Sulmuese, 
rruga Zogu i Pare, ndertese 3-kateshe, nr.1, kati 1, Elbasan. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AD OIL
E-Mail: riland.bezhani@yahoo.com  
Telefon: 0682323432  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-749537-12-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-870072-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i porkures Nr.623 Rep. Nr.245 date 12.02.2015 ku 
i perfaqesuari shoqeria AD OIL sh.p.k me perfaqesues Manushaqe Dybeli, emeron dhe 
cakton si perfaqesues te saj te posacem bashkeshortin Z.Afrim Dybeli i biri i Sefer i 
datelindjes 27.02.1973 lindur ne P-Sallak Elbasan dhe banues ne paper Elbasan madhor 
dhe i afte per te kryer Veprime Juridike per te vepruar te cilit i jep tagra dhe kompetenca qe 
ne emer dhe perllogari te paraqitet prane cdo institucionit bulik shteteror apo privat .Te 
nenshruaje cdo lloj kontrate ose cdo akti ligjor noteliral si dhe te paraqitet prane cdo banke 
te nivelit te dyte , B.K.T te kryeje veprime pagesa.Prane cdo organi Administrates 
shteterore publike apo private.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-006170-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
15.04.2015, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         MLIZE;         
Komuna Shushice, fshati Mlize, rruga Elbasan-Gjinar km-4, pike karburanti, 
ndertesa nr.1, parcela me emrin Lugu i Boçit, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA03247-A1BA-442D-A6E8-2251890896D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59FD6BD-9830-4F62-9306-66FEF824A8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5D67FE-2874-4A27-B7E1-1BE2DB739EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F26C20-767D-4234-981F-12BEE07EB74E
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022683-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.04.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Pike karburanti, lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Zogu i Pare, ndertese 3-kateshe, 
nr.1, kati 1, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164696-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780688-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876010-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 11.08.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti vajra lubrifikante te te gjitha llojeve te 
automjeteve e te makinerive dhe tregeti karburanti.")          u be            ("Import-eksport, 
tregeti vajra lubrifikante te te gjitha llojeve te automjeteve e te makinerive dhe 
tregeti karburanti. Bar-kafe, tregtim gazi i lengshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CD56A0-1673-45BD-873B-A03A3EB1D4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABEAD51-E56B-4D12-84F0-680B678EA4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E20A19E-07C2-4F08-8B08-1333EA31FC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3821CB5C-B590-434F-9102-7BBAF56C283E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A7B6EF-D5EC-4F45-BB6C-2167DE4691B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F16728A-CECC-4E16-8D91-461785C178C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35EACBC-6118-4E3D-9F0D-8055DD15996E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7439BB44-0435-4BB6-B930-33DA5C981BB0


4

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335148-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 12.06.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Mihal Qosja me license Nr.330, date 28.03.2017 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.2, date 12.06.2017 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
12.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "7.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manushaqe Dybeli")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("7.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341058-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872340-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se orakeve date 20.06.2018 
per shtimin e kapitalit. Emerimin e ekspertes znj. Violeta Haloci me Nr. 83 licence.Raporti 
i ekspertit date 23.06.2018 per zmadhim kapitali.Vendimi i ortakut te vetem date 
25.06.2018 per miratimin e raportit per zmadhim kapitali. Kapitali nga vlera 7.000.000 
leke behet 13.400.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.000.000,00"          u be            "13.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.000.000,00"          u be            "13.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manushaqe Dybeli")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("7.000.000,00")            u be              ("13.400.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0312100-94F9-459B-A6C4-2D69CD2D921F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5754271E-DC38-4F3E-8927-C82EF4E02F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A26267-7EEB-423A-AAF0-E2B45DAFC74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DD5E34-FE3D-4815-B3A5-0D1EE0537B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE6CF06-96E7-4394-9E6D-0EF8C30E05D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3712D145-8FA6-4CD1-9DA0-2887C33CF021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3712D145-8FA6-4CD1-9DA0-2887C33CF021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5576D9D-2611-4749-A8E2-57704019B87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039E5189-9FDE-42DA-963C-7A5C2F9C25F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04C422A-2968-4F28-AC71-7C01846DC2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46204FB-6A10-476A-9562-C2565C6355B1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878575-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-911216-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.08.2018, ku 
eshte vendosur :  - Dhurimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga Manushaqe Dybeli ne 
favor te Afrim Dybeli. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 100 % te kuotave te shoqerise, 
date 16.08.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Afrim Dybeli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "13.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Manushaqe Dybeli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939849-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.09.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Manushaqe Dybeli dhe emerimi i Afrim Dybeli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Afrim Dybeli")                      Nga data "13/09/2018             
Ne daten "13/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Manushaqe Dybeli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DD632E-8C41-41AF-BEC1-185F7FF267CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B882773-C871-4668-BACE-26154B74EC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E969C8-A1CD-4ABC-A234-CFE0B349C738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4E6DED-4AE8-45BB-AF32-09243A4F2F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D02B3B-F442-4662-922A-657744F8CC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EB0F80-A393-43DF-B71C-FC3D522EB1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DF6F67-BA94-4A4A-AE77-5A3BC95893F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF086D07-9DA4-4173-BC12-B3A26F972124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7C583A-4562-4EAD-A969-D212FEFFA5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E596725C-3278-437E-9818-A21B35F90EA0
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Dokumenti i autorizimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272569-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Miratimit te PF  VITI  2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5) (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Shenime shpjeguese  viti  2018.pdf

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276125-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
17.07.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("riland.bezhani@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti vajra lubrifikante te te gjitha llojeve te 
automjeteve e te makinerive dhe tregeti karburanti. Bar-kafe, tregtim gazi i lengshem.")          
u be            ("Import-eksport, tregeti vajra lubrifikante te te gjitha llojeve te 
automjeteve e te makinerive dhe tregeti karburanti. Bar-kafe, tregtim gazi i 
lengshem. Hotel, restorant, minimarket.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528272-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (23).xlsx
Vendimi i PF viti 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(19).xlsx

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680227-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2021, ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise audituese Gjeta Auditing SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
L42905203P, me administrator zj. Angjelina Gjeta, per te kryer auditimin e pasqyrave 
financiare te shoqerise per vitin 2020 dhe te paraqese raportin e auditimit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E18BAF-EC85-4394-B30D-B92220397EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D6BC3B-4954-42DF-96A4-656F30C94619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6D6299-949D-4790-814B-07DC5FC3BBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9396AE81-BE74-4781-B25F-F6E602652542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA05261-237C-44F4-9C74-3D2D3A8B1391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9003A8-7C29-4C1B-B4B3-180B3DFF1CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75042215-6604-4F61-949B-9A9C1701321D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EFCD3D-14A8-44DC-9F1C-F71768F0633D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21FBFE7-FE27-4D3A-A129-BBE370FC47CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E61DCC-B654-478C-899C-1E0BFD8FB100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73535D49-C766-4271-A44A-5B13FA7ACC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73535D49-C766-4271-A44A-5B13FA7ACC62
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705751-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(19).xlsx
Raporti i Auditimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (23).xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendimi i pf viti  2020.pdf

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882213-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 02.03.2022 per 
emerimin e auditueses ligjore Angjelina Gjeta per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955260-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Bilanci 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese  viti 2021.pdf
Vendimi i pf  viti  2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992314-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.09.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti veprimtarie.  
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregeti vajra lubrifikante te te gjitha llojeve te 
automjeteve e te makinerive dhe tregeti karburanti. Bar-kafe, tregtim gazi i lengshem. 
Hotel, restorant, minimarket.")          u be            ("Import-eksport, tregeti vajra 
lubrifikante te te gjitha llojeve te automjeteve e te makinerive dhe tregeti karburanti. 
Bar-kafe, tregtim gazi i lengshem. Hotel, restorant, minimarket. Konsulence 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D071DEFF-5CFC-4579-8067-0F92FFD8D979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C185AE-D500-495C-B941-CB8C3AE70309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7743E950-6785-4F8F-9C55-51EF0127EEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7743E950-6785-4F8F-9C55-51EF0127EEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29BC64CC-104F-4E13-99BF-240888F3C626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652FEEAE-AD22-4A7B-BEDC-ABCED3E6982F
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